
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.10.2022                                     №  1018 

 

О стоимости одноразового горячего 

питания обучающимся 5-11 классов из 

семей лиц, призванных на военную 

службу по мобилизации 

 

В целях поддержки семей лиц, призванных на военную службу по 

мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, в  соответствии с 

Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об 

объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», 

постановления Правительств Ростовской области от 10.10.2022 № 845 «О 

мерах поддержке семей лиц, призванных на военную службу по 

мобилизации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить стоимость одноразового горячего питания обучающимся 

5-11 классов из семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации 

за счет средств бюджета города Азова:  

         на 2022 год в размере 23 руб. 36 коп. на одного ребенка в день; 

         на 2023 год в размере 24 руб. 34 коп. на одного ребенка в день; 

         на 2024 год в размере 25 руб. 82 коп. на одного ребенка в день. 

      

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

    

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора 

Департамента социального развития г. Азова Давлятову С.В. 

 

 

Глава Администрации 

города Азова                                                                                   В.В. Ращупкин 

 

Постановление вносит 

Управление образования г. Азова 


